



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

19-20 Mart 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'NİN ÖNCELİĞİ DEPREM BÖLGESİ



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de depremzedeleri unutmadı. Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk" dedi.

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını

ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz" dedi.

GÜNLÜK 15 BİN 900 KİŞİLİK İFTARLIK İKRAMI YAPILIYOR

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında bin 3 şubemiz ülkemizin dört bir yanında 'İyilik Sofraları' kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışve-

riş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

BAYRAMDA YETİMLERE KIYAFET HEDİYE EDİLECEK

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.



RAMAZAN YARDIMLARINDA TDV, ÖNCELİĞİ DEPREM BÖLGESİNE VERDİ

TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV), RAMAZAN AYI DOLAYISIYLA BU YIL DA YARDIMLARDA ÖNCELİĞİ DEPREMZEDELERE VERDİ.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde ve Türkiye’de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını belirterek, geçen yıl Ramazan yardımlarının tamamının başta deprem bölgesi olmak üzere ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını kaydetti. Turan, “10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz” bilgisini verdi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını aktaran Turan, şunları kaydetti:

“Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz, ülkemizin dört bir yanında ‘İyilik Sofraları’ kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz.” ■■

TDV yardımlarda önceliği deprem bölgesine verdi



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayı dolayısıyla bu yıl da yardımlarda önceliği depremzedelere verdi. TDV Genel Müdürü İzani Turan yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını belirterek, geçen yıl ramazan yardımlarının tamamının başta deprem bölgesi olmak üzere ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını kaydetti. Turan, "10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." bilgisini verdi. Turan, deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını ifade etti.



TDV'den mazlumlara yardım eli

TÜRKİYE Diyanet Vakfı, Pakistan'da Ramazan yardımını dağıtımına devam ediyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ramazan dolayısıyla Pakistan'ın Pencap eyaletinin Talagang bölgesinde

2 bin 500 gıda kolisi dağıttı. Bağışçıların desteğiyle hazırlanan, içinde sıvı yağ, un, pirinç, mercimek, hurma gibi gıda malzemeleri bulunan 2 bin 500 koli, Talagang bölgesinde ihtiyaç sahiplerine

ulaştırıldı. Pakistan **İslamabad** Din Hizmetleri Müşaviri Abdurrahman Akkuş ve TDV'nin Pakistan ekip sorumlusu Muhammed Taha Kötan, Talaganglı çocuklara şeker ve balon da hediye etti.



TDV'NİN RAMAZAN YARDIMLARINDA ÖNCELİĞİ YİNE DEPREM BÖLGESİ

RAMAZAN yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz" dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında bin 3 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş

kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu. Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı. **İHA**



TDV'NİN ÖNCELİĞİ yine deprem bölgesi

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.



■ Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında bin 3 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubele-



rimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.



TDV'DEN RAMAZAN YARDIMI

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

RAMAZAN yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" dedi.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı. ■ Tülay AYDIN



TDV'nin Ramazan yardımları devam ediyor

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kur-

duk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan

ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu. Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimse-sizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.

SÜLEYMAN TÜMKAYA





**Bartın
Müftülüğü
hayırda
öncü oldu**



Bartın Müftülüğü gerçekleştirdiği hayır ve yardım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Gambiya'lı öğrencilerin ailelerine yardım gönderildi. Bartın İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ile TDV Bartın Şubesi iş birliğiyle, hayırsever esnafın katkılarıyla Bartın KYK öğrenci yurtlarında kalan uluslararası öğrencilerin ailelerinin bulunduğu Afrika Ülkesi Gambiya'da yetimhane ve hafızlık kursuna ve fakir ailelere **Türkiye Çiyaneş Vakfı** Bartın Şubesi aracılığıyla nakdi yardım gönderildi.

Minikler Ramazan kolisi hazırlandı

Bir diğer yardım faaliyetinde ise Bartın Merkez Kemerköprü 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, "Ramazan Paylaşmaktır" temalı etkinlik kapsamında ihtiyaç sahibi aileler için yardım kolisi hazırlandı. Öğrencilerde Ramazan ve yardımlaşma bilinci oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen etkinlikte minik öğrencilerin Kur'an Kursu Öğreticisi Hayriye Okur rehberliğinde hazırladığı yardım kolileri, ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi.

Bartın Müftülüğü hayırda öncü oldu

Bartın İl Müftülüğü, hayırda öncü olarak yaptığı çalışmalarla Bartın kamuoyunda takdir toplamaya devam ediyor.



Minikleri tebrik eden İl Müftü Yardımcısı Hulusi Güner, "Adeta iyiliğin yaşı yoktur sözünü yaşatan minik yürekler, büyüklerine de örnek olacak bir davranış sergilediler. Sevgili yavrularımıza, değerli velilerimize ve öğretmenimize teşekkür ediyorum." dedi.

Öğrencilerden Gazze'ye 18 bin lira yardım

Bartın Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ise Filistinli kardeşlerine yardım etmek için topladıkları 18 bin 885 lira geliri **Türkiye Çiyaneş Vakfı** Bartın Şubesi aracılığıyla İl Müftüsü Ömer Keskin'e teslim etti.

Müdür Mustafa Serenli ve beraberindeki heyet tarafından yapılan ziyaretle, öğrencilerin

özvenli çalışmalarıyla toplanan yardım, Gazze'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere İl Müftülüğüne teslim edildi. İl Müftüsü Ömer Keskin, Bartın Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin ve okul yönetiminin göstermiş olduğu duyarlılıktan dolayı teşekkürlerini sundu. Keskin, Filistinli kardeşlerinin zor bir süreçten geçtiğini ve bu yardımların onların yaralarını sarmaya katkıda bulunacağını söyledi.

"Allah hayrınızı kabul etsin," diyen Keskin, Bartınlıların Gazze'ye olan desteğini her zaman takdir ettiklerini belirtti. **Haber: Doğançan Özen**





RAMAZAN YARDIMLARINDA ÖNCELİK DEPREM BÖLGESİ

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla

kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadın kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz" dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında bin 3 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor.

Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında

şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.



TDV'nin Ramazan yardımlarında önceliği yine deprem bölgesi

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi

kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "lyalilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.



TDV önceliği deprem bölgesine verdi



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayı dolayısıyla bu yıl da yardımlarda önceliği depremzedelere verdi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde ve Türkiye’de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını belirterek, geçen yıl ramazan yardımlarının tamamının başta deprem bölgesi olmak üzere ülkedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını kaydetti. Turan, “10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz.” bilgisini verdi.



TDV'NİN RAMAZAN AYINDA ÖNCELİĞİ DEPREM BÖLGESİ OLDU



Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz" dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında bin 3 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı. (İHA)



İyilik paketleri yola çıktı

İlter ASLAN

TDV KADIN KOLLARI İYİLİKLERİNİZLE YÜZLERİ GÜLDÜRMEYE DEVAM EDİYOR

Kars İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Kadın Kollarınca hazırlanan "İYİLİK PAKETLERİ" TDV Kadın Kolları Görevli ve Gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırılarak Ramazan sevincinin birlikte yaşanması sağlanıyor.

İl Müftülüğü Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketlerini "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırmaya devam ediyor.

İl Müftüsü Hamza Bayram, İyilik Hareketine destek veren hayırseverler başta olmak üzere, TDV Kadın Kolları ve Gönüllülerine, Kur'an Kursu Öğreticilerine ve Din Görevlilerine teşekkür etti.



Konya çok iyi



Mozambik'ten lise eğitimi için Konya'ya gelen Lussuf Suale Osumane Festa, Konyalıların insani yönlerini çok sevdiğini söyledi.

■ MİSAFİRLERİMİZ 4'TE



BENİM ŞEHİRİM

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

UĞUR İBRAHİM Altay



Muhammed Esad Çağla



Afrika'nın güneydoğusunda yer alan Mozambik'ten lise eğitimi için Konya'ya gelen Lussuf Suale Ossumane Festa, Konya'nın havasının ve yemeklerinin güzel olduğunu, Konyalıların da insani yönlerini çok sevdiğini söyledi

'Konyalılar çok iyi insanlar'

Afrika'nın güneydoğusunda yer alan Mozambik'ten Türkiye Di-yarına Vakfı'nın bursunu kazanan-arak Türkiye'ye gelen Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Lussuf Suale Ossumane Festa lise eğitimini tamamladıktan sonra Yabancı Uyruklu Öğrenci Servisi (YÖS) sınavına girerek Konya'da bulunan üniversitelerin birinde İngilizce Mühendisliği okumak istediğini ifade etti. Konya ile ilgili düşüncelerini de aktaran Festa; Konya'nın yemeklerini ve Konyalıların iyi bir insan olduklarını vurguladı.

Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-yiz?

İsmim Lussuf Suale Ossumane Festa 11. Sınıfın öğrencisiyim ve Mozambikliyim. 2021'de Di-yarına Vakfı'nın Bursu kazanarak Türkiye'ye geldim. Şu an üç yıl-dır Türkiye'deyim, oldukça okul ve öğretim şehri çok hoşumdum.

Konya'yı eğitim için tercih et-menzelik sebep nedir? Konya ile ilgili görüşleriniz nelerdir?

Konya'yı eğitim için tercih et-menim sebebi şunlardır: Konya güzel bir şehirdir zaten Türkiye'nin en büyük şehirlerinden biridir. Burada Konya'daki hava yemek ve insanlar çok iyidir. Her ne de gelecekte yerler çok fazla. Benim okuduğum okul çok güzel ve büyük okulun öğretmenleri çok iyi öğretmenler ve öğrencilerde çok başlanılır. Konya'nın en hoşunuza giden yerler: Japon Park Kültür Parkı Hayatın Balığı ve Konya'nın müzeleri ziyaret etmeyi çok severim.

Konya'da eğitimini tamamladıktan sonra ne gibi hedefleriniz var?

Konya'da lisans tamamladıktan sonra YÖS sınavını puanla ün-iversitelere başvuracağım. Benim hedefim Konya'da bulunan üniversitelerin birinde İngilizce Mühendisliği bölümü okumaktır. Üniversite tamamladıktan sonra memleketime dönüp orada çalışmaktır.

Ülkünüzün kültürü ve yaşantısı ile ilgili bilgi verir misiniz?

Benim memleketim dediği Afri-ka'da bulunur ve tüm Afrika'daki diğer ülkeler gibi çok fazla diller var mesela ülkemde 43'den fazla



farklı diller konuşuluyor o kadar farklı dil konuşmalarına rağmen Afrika'nın ilk orda en fazla dil konuşan ülkelerin içinde değildir. Maalesef Mozambik ekonomisi olarak fakir bir ülkedir. Ama zengin tarihi ve kültürel mirasıyla dikkat çekiyor. İşte Mozambik'te gezilecek bazı önemli yerler ve kültürel zenginlikleri: İbo Adası: UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu tarihi ada, kolonyal mimariye sahip evleri ve tarihi kalesi ile ünlüdür. Maputo: Mozambik'in başkenti olan bu şehirde Maputo Tarihi Merkez, Baboa bölgesi ve Maputo Mercan Pazarı gibi gezilecek çok yer bulunmaktadır. Gorongosa Ulusu Parkı: Zengin biyoçeşitliliği ve doğal güzellikleri ile ünlü olan bu ulusal park, safari severler için ideal bir destinasyondur. Mozambik Adası: Hint Okyanusu'nda yer alan bu ada, beyaz kumlu

plajları ve berrak sulardaki mercan kayalıklarıyla ünlüdür. Benim memleketim renkli nehrinin ağzında yer alan bu ülke, zengin bir kültürel mirasa sahiptir. İşte Mozambik'in kültürü ve yaşantısı ile ilgili bazı bilgiler:

Dil ve Etnik Gruplar: Resmi dil Portekizce'dir ve ülkedeki çeşitli etnik gruplar arasında Makua, Tsonga, Shona, Sema, ve diğerleri bulunmaktadır. Bu etnik gruplar kendi gelenekleri, müzikleri ve danslarıyla öne çıkarlar.

Geleneksel Dans ve Müzik: Mozambik kültürü, renkli ve enerjik geleneksel danslarıyla bilinir. Müzik de önemli bir yer tutar ve genellikle marimba, timbila (tahta ziller), ve diğer geleneksel enstrümanlar kullanılır.

Gastronomi: Mozambik mutfağı, deniz ürünleri ağırlıklı olup, özellikle taze balık, karides ve miçye gibi deniz mahsulleri önemlidir.

Pirinç, tavuk, sebze ve tropikal meyveler de sıkça tüketilir.

Geleneksel El Sanatları: Mozambik'te el sanatları gelişmiştir. Özellikle ahşap oymacılığı, seramik işçiliği ve dokuma gibi geleneksel el sanatları oldukça yaygındır.

Festival ve Kutlamalar: Mozambik'te çeşitli festivaller ve kutlamalar düzenlenir. Bu etkinlikler genellikle geleneksel dans, müzik performansları, renkli kıyafetler ve yerel el sanatları sergileri ile doludur. Din: Mozambik'te halkın çoğunluğu Hıristiyan'dır, ancak geleneksel yerel inançlar da yaygındır. Din, kültür ve gelenekler arasında birçok etkileşim bulunmaktadır.

Tarihi ve Kolonyal Miras: Mozambik, Portekiz kolonizasyonunun bir parçasıydı ve bu nedenle ülkede birçok kolonyal mimari örneği bulunmaktadır. Maputo,

bu tür mimari açıdan zengin olan başkenttir.

Türkiye ile görüşleriniz nelerdir?

Türkiye, son yıllarda teknoloji alanında hızlı bir şekilde gelişme gösteren bir ülkedir. İstanbul'da kurulan Teknopark, teknolojik gelişmelerin desteklenmesi ve yenilikçi iş fikirlerinin hayata geçirilmesi için önemli bir merkezdir. Ayrıca, Türkiye'nin birçok şehrinde kurulan teknoparklar, ülkenin teknolojik kalkınmasını önemli katkılar sağlamaktadır.

Ayrıca, Türkiye'nin düzenlediği İslam İşbirliği Teşkilatı (İTT) Zirve ve Konferansları, İslam dünyasındaki ülkelerin iş birliği ve dayanışmasını güçlendirmektedir. Son yıllarda ülkede yaşanan ekonomik zorluklara rağmen, Türkiye'nin potansiyeli ve dinamik nüfusu, ülkenin geleceği açısından umut verici bir tablo çizmektedir.

Soruç olarak, Türkiye, teknolojik gelişmeleri, insani yardım çalışmalarını, kültürel ve tarihi mirası ile önemli bir ülkedir. Gelecekte de ülkenin potansiyeli, dinamizmi ve tarihi zenginliği, Türkiye'yi önemli bir konuma taşımaya devam edecektir.

Ülkenede Ramazan'da neler yapılıyor? Ne tür hazırlıklar yapılıyor?

Mozambik'te Ramazan ayında, Müslüman topluluklar İslam'ın öğretilerine uygun olarak çeşitli ibadetler ve etkinlikler gerçekleştirirler. İşte Mozambik'teki Müslüman toplulukların Ramazan ayında genellikle yaptıkları bazı şeyler:

Oruç Tutma: Ramazan ayı boyunca, Müslümanlar oruç tutarlar. Sabahın erken saatlerinde sahur adı verilen bir öğünde oruç başlatılır ve gün batımında iftar adı verilen akşam yemeği ile oruçlarını açarlar.

Namaz: Ramazan ayı, Müslümanlar için daha fazla ibadet ve dua ayıdır. Günde beş kez namaz kılmak, Ramazan ayında özellikle vurgulanır. Topuluklar genellikle camilere giderek cemaate namaz kılarlar.

Kur'an Okuma ve Tefsir Dinleme: Ramazan ayı, Müslümanlar için Kur'an'ın okunması ve anlamaya ayırdır. Bu nedenle, Mozambik'teki Müslümanlar, Kur'an'ın okunması, anlamaya ve tefsir dinleme pratiklerini yoğunlaştırabilirler.

Sadaka ve Yardım: Ramazan, paylaşma ve yardımlaşma ayıdır. Mozambik'teki Müslümanlar, ihtiyaç sahibi olanlara sadaka verme, hayır işleri yapma ve topluluklarına yardım etme konularında daha hassas olabilirler.

İftar Organizasyonları: Mozambik'teki Müslüman topluluklar, iftar saatlerinde bir araya gelecek ortak iftar organizasyonları düzenleyebilirler. Bu, konuşuk ilişkilerini güçlendirmek ve birlikte dua etmek için güzel bir fırsat olabilir.

Manevi Etkinlikler: Ramazan ayı, manevi gelişim ve içsel arınma için bir fırsattır. Mozambik'teki Müslümanlar, bu ayda fazla dua, zikir ve manevi etkinliklere katılarak değerlendirebilirler.





TDV'NİN RAMAZAN YARDIMLARINDA ÖNCELİĞİ YİNE DEPREM BÖLGESİ

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi. Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık.

10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz." dedi. Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık



ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

YATAĞAN MÜFTÜLÜĞÜ'NCE ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARASI EZBERE ŞİİR OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü ile 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Etkinlikleri kapsamında **Diyanet İşleri Başkanlığının** hazırladığı, Yatağan İlçe Müftülüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile ortaklaşa düzenlenen ortaokul öğrencileri arasında ezbere şiir okuma yarışması yapıldı.

■ Yatağan İmam Hatip Ortaokulu Toplantı salonunda düzenlenen yarışmada öğrenciler, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un, Başkanlık tarafından belirlenen şiirlerinden birini sahnede ezbere okudular.

İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çetmi, Yatağan İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Şaban Çınaroğlu, Değerlendirme komisyonu jüri üyeleri, öğrenciler ve öğretmenlerinin hazır bulunduğu ve 13 öğrencinin yarışmaya katıldığı programda öğrenciler şiir okurken performanslarıyla jüri üyelerini duygulandırdı ve hayran bıraktı.

Birbirinden güzel performanslarıyla birincinin seçiminde zorlanan değerlendirme komisyonu ilk üçe giren öğrencileri belirledi. Komisyon Başkanı ve İlçe Müftüsü Durmuş Ali Çetmi, yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ederek eğitimlerinde ve hayatlarında başarılar



diledi. Yarışmaya katılan tüm öğrencilere Ramazan Ayı olması dolayısıyla Yatağan Müftülüğünce para ödülü verildi.

Dereceye giren öğrenciler şu şekilde:
"İkra Can - İmam Hatip

Ortaokulu, Mehmet Emin Özden - İmam Hatip Ortaokulu, Büşra Piren 100.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu"

Dereceye giren öğrencilerin ödülleri 18 Mart Pazartesi yapılan 18 Mart Çanakkale Deniz

Zaferi ve Şehitleri Anma Günü programında takdim edildi. Öğrencilerin hediyelerini **Türkiye Diyanet Vakfı** Yatağan Şubesi üstlendi.

○ MUSTAFA AKTAŞ



Şanlıurfa'da Minik çocuklar sinemayla buluşturuldu

Şanlıurfa İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları, Ramazan kapsamında yetim ailelere yönelik programlarını sürdürüyor. Yetim çocuklar için özel bir program düzenlendi. Evlerinden tek tek alınan çocuklar sinemayla buluşturuldu. Minik çocuklar, aileleriyle birlikte filmin tadını çıkardı. Şanlıurfa Büyükşehir

Belediyesi Şair Nabi Kültür Merkezi Sinema Salonunda düzenlenen film etkinliğine İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, eşlik etti. Minik çocuklar, patlamış mısır ve limonata eşliğinde keyifli dakikalar geçirdi. Programdan sonra mübarek Ramazan ayı münasebetiyle hazırlanan alışveriş giyim kartları da yetim annelere teslim edildi. (Haber Merkezi)



TDV gönüllüleri çocukların yüzünü güldürmeye devam ediyor



Deprem en çok etkilediği iller arasında yer alan Adıyaman da **Türkiye Diyanet Vakfı** çocukların yüzünü güldürmeye devam ediyor.

Adıyaman İl Müftülüğü Emir Sultan Camii avlusunda TDV tarafından kurulan Ramazan çadırında genel merkezden gelen gönüllü kadınlar, iftar sonrası çocuklarla bir araya gelerek onlarla oyunlar oynuyor yarışmalar düzenliyor.

TDV zekat müdürlüğü personeli Melek Sümeyye Bal, iftar sonrası anneler teravih namazı kılmaya gittiklerinde çocukları kendilerine emanet ettiklerini ve hemen Emir Sultan Camii avlusunda bulunan iftar çadırında çocuklara yönelik etkinlikler, oyunlar ve yarışmalar düzenlediklerini dile getirdi. Sümeyye Bal, her akşam iftar sonrası etkinliklere devam ettiklerini aynı zaman da Gölbasi ilçesinde bulunan Ramazan çadırını da ziyaret ederek oradaki çocuklarla da eğlenceli zamanlar geçirmek ve mutluluklarına ortak olmak istediklerini dile söyledi.**PHİA**



RAMAZAN YARDIMLARINDA ÖNCELİK DEPREM BÖLGESİ

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla

kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene de deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadın kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedeler ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlarımızı ulaştırıyoruz" dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında bin 3 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor.

Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını yapıyor. İftarlarımızın yanında

şubelerimiz muhtaç ailelere alışveriş yardım kartı ve gıda kolisi dağıtarak Ramazan ayında ihtiyaçlarını karşılıyor. Alışveriş kartı ve gıda paketleriyle muhtaçların Ramazan ayını daha rahat bir şekilde geçirmesini sağlıyoruz" şeklinde konuştu.

Gıda yardımlarının yanında çocuklara bayramlık kıyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.

Diyabet yüzleri güldürdü



Yozgat İl Müftülüğü tarafından ihtiyaç sahiplerine Ramazan yardımı devam ediyor. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Şubesi tarafından Ramazan ayı münasebetiyle ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi ulaştırıldı. **HABERİ 3'DE**



Diyabet yüzleri güldürdü

Yozgat İl Müftülüğü tarafından ihtiyaç sahiplerine Ramazan yardımı devam ediyor.

Yozgat İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi tarafından Ramazan ayı münasebetiyle ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi ulaştırıldı.

"Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" temasıyla yardım kampanyası TDV görevli ve gönüllüleri ile yardım faaliyetleri gerçekleştiriliyor.

Ramazan ayı münasebetiyle başlatılan yardım kampanyası ile ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi yardımı gerçekleştirildi.

Hayırsever vatandaşların destekleriyle temin edilen ihtiyaç malzemeleri, İl Müftüsü Ali Gülden'in de katılımı din görevlileri tarafından mahallinden tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı.

Müftü Gülden, her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını, hayırseverlerimizin destekleriyle Ramazan-ı Şerifin ilk günlerinde görevlilerce belirlenen ailelere gıda paketleri ulaştırdıklarını vurguladı.

Ramazan yardımlarına dair açıklamalarda bulunan Gülden, "Rahmet, mağfiret ve bereket ayı Ramazan'da ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin sofrasına bir lokma aş olmak ve onlara bayram sevinci yaşatmak için böyle bir yardım kampanyası düzenledik. İl Müftülüğümüz ve Vakıf Şubemiz organizasyonu ile sahaya inen din gönüllüsü kardeşlerimiz, hayırseverler ve ihtiyaç sahipleri arasında bir hayır köprüsü oluşturdu. Ramazan ayı öncesi birçok ailenin yüzünü güldürdük. Desteklerini esirgemeyen hayırsever vatandaşlarımıza ve din görevlisi kardeşlerime teşekkür ediyorum" dedi.

Müftü Gülden ayrıca, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan alışveriş çeklerini de ihtiyaç sahiplerine dağıttıklarını kaydetti.

SALİH AKGÜL



TDV KADINLARI YÜZLERİ GÜLDÜRÜYOR

Gümüşhane İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi Kadın Kollarınca hazırlanan "İYİLİK PAKETLERİ" TDV Kadın Kolları görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırıp yüzleri güldürüyor. **5'de**





TDV KADINLARI YÜZLERİ GÜLDÜRÜYOR

Gümüşhane İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi Kadın Kollarınca hazırlanan "İYİLİK PAKETLERİ" TDV Kadın Kolları görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırıp yüzleri güldürüyor.

Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı.

Gümüşhane İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi olarak her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını belirten İl Müftüsü Hüseyin Gün, hayırseverlerin destekleriyle Ramazan-ı Şerifin ilk günlerinde Kuran Kursu Öğreticileri ve Din Görevlilerince belirlenen ailelere İyilik Paketi adı altında gıda paketleri ulaştırdıklarını belirterek, bu iyilik hareketine destek veren hayırseverler başta olmak üzere, TDV gönüllülerine, Kur'an Kursu Öğreticilerine ve Din Görevlilerine teşekkür etti. HABER MERKEZİ





DİTİB Afrika'da yüzleri güldürdü



DIYANET İşleri Türk **İslam** Birliği (DİTİB) ile **Diyanet Vakfı** gönüllüleri, Doğu Afrika ülkesi Burundi'de başta yetim ve öksüz çocuklar olmak üzere ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürdü. Ülkede iki bini aşkın gıda paketi dağıtıldı. Garbsen Kocatepe **Camisi** Dernek Başkanı Zafer Yıldız, "Binlerce yetim ve öksüz çocuğa oyuncak ve hediyeler verdik. Geçen sene de Afrika'ya geldik. Burada insanlar aç ve fakir. Bazılarının giyecek elbisesi yok. Bizim Türk olduğumuzu görünce çok seviniyorlar.

Bazıları mutluluktan gözyaşı döküyor. Yetimhaneleri de ziyaret ettik" dedi.
Mehmet UZUN / BREMEN





TDV Kadın Kolları yüzleri güldürüyor

Gümüşhane İl Müftülüğü koordinesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi Kadın Kollarınca hazırlanan "İYİLİK PAKETLERİ" TDV Kadın Kolları görevli ve gönüllüleri tarafından ailelere ulaştırıp yüzleri güldürüyor.

Hayırseverlerin katkılarıyla oluşturulan İyilik Paketleri "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırılmaya başlandı.

Gümüşhane İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi olarak her zaman olduğu gibi Ramazan ayında da her alanda vatandaşların hizmetinde olduklarını belirten İl Müftüsü Hüseyin Gün, hayırseverlerin destekleriyle Ramazan-ı Şerifin ilk günlerinde Kuran Kursu Öğreticileri ve Din Görevlilerince belirlenen ailelere İyilik Paketi adı altında gıda paketleri ulaştırdıklarını belirterek, bu iyilik hareketine destek veren hayırseverler başta olmak üzere, TDV gönüllülerine, Kur'an Kursu Öğreticilerine ve Din Görevlilerine teşekkür etti. Haber merkezi





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV'nin Ramazan yardımlarında önceliği yine deprem bölgesi

<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/19613214/diyamet-is-basinda>
<https://www.polatlipostasi.com/turkiye-diyamet-vakfi-ramazan-yardimlarini-deprem-bolgesine-yapiyor>
<https://www.adapostasi.com/haber/19612937/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi>
<https://www.cthaber.com/haber/19613293/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi>
<https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri/gunluk-15-bin-900-kisilik-iftar-tdvnin-ramazan-yardimlarinda-oncelik-yine-deprem-bolgesi-oldu-79146>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/gunluk-15-bin-900-kisilik-iftar-22-noktada-cadir-kurdu-ramazan-yardimlarinda-oncelik-yine-deprem-bolgesi-oldu-1838437.html>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi-67127156>
<https://telgraf.net/haber/19613617/ramazan-yardimlarinda-oncelik-deprem-bolgesi>
<https://www.medyagazete.com/haber/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi-900368>
<https://www.vitrinhaber.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/1061463/>
<https://www.karsmanset.com/haber/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi-1153514.htm>
<https://www.idrak34.com/haber/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-oncelik-deprem-bolgesine-295864.html>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3405745-tdvnin-ramazan-yardimlarinda-oncelik-deprem-bolgesine>
<https://konyabakis.com/yerel/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi-78694h>
<https://www.vitrinhaber.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi-1>
https://www.haberpostasi27.com/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi_8472.html
<https://www.burdurgazetesi.com/haber/19613641/deprem-bolgesi-tdvnin-onceligi-olmaya-devam-ediyor>
<https://kayserigurhaber.com/haber/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi-376928.html>
<https://www.gazeterize.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi>
<https://www.nehaber24.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi>
<https://www.bultentv.com/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/123627/>
<https://www.haberler.com/yerel/tdv-deprem-bolgesindeki-ihityac-sahiplerine-yardimlarini-ulastiriyor-16959337-haberi/>
<https://www.malatyaguncel.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi-2491820h.htm>
<https://www.yenisafak.com/ramazan/kiyafet-ve-ayakkabi-sevinci-4609666>
https://aksarayhamle.com/haber/tdvnin_ramazan_yardimlarinda_onceligi_yine_deprem_bolgesi-29396.html
<https://www.dogugazetesi.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesi-oldu>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi/3168322>
<https://haberturk.com/ankara-haberleri/34032695-tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi>
<https://www.gazeteanadolu.com/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi/58820/>
<https://www.e-karaman.com/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi/86309/>
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi/266298/>
<https://enjoyablevideo.com/threads/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-boelgesine-verdi.102317/>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi/3168322>
<https://www.dikgazete.com/haber/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi-881572.html>
<https://www.gaziantepgagazetesi.com/haber-ramazan-yardimlarinda-oncelik-deprem-bolgesi-25924>
<https://gaziantepgagazetesi.com/haber-ramazan-yardimlarinda-oncelik-deprem-bolgesi-25924>
<https://babahaber.com/haber/19616307/ramazan-yardimlarinda-oncelik-deprem-bolgesi>
<https://www.haberabd.com/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi-357432h.htm>
<https://www.canligaste.com/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi/475224/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-ramazan-ayinda-depremedelere-yardimlarini-sur-16959966/>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-tdv-ramazan-yardimlarini-deprem-bolgesine-yonlendi-16959344/>
<https://www.sha.com.tr/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/274769/>
<https://www.abamedya.com/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/19948/>
<https://www.kenthaber24.com/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/>
<https://www.habername.com/haber-tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi-209170.htm>
<https://www.karamanolay.com/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/81791/>

<https://www.bizimsivas.com.tr/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/133585/>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/tdvde-oncelik-deprem-bolgesi>
<https://www.saraymedya.com/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-tanidi-164316.html>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi-179465h.htm>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/tdvnin-ramazan-yardimlarinda-oncelik-deprem-bolgesine/>
<https://kayserim.net/tdv-ramazan-yardimlarinda-onceligi-deprem-bolgesine-verdi-158151.html>
<https://www.gazeteavrasya.com/tdv-nin-ramazan-yardimlarinda-onceligi-yine-deprem-bolgesi/69873/>

TDV Gönüllüleri çocukların yüzünü güldürmeye devam ediyor

<https://www.besniguncel.com/tdv-gonulluleri-cocuklarin-yuzunu-guldurmeye-devam-ediyor>
<https://www.perrehaberajansi.com.tr/haber/tdv-gonulluleri-cocuklarin-yuzunu-guldurmeye-devam-ediyor-4745.html>
<https://www.adiyamananaliz.com/haber/tdv-gonulluleri-cocuklarin-yuzunu-guldurmeye-devam-ediyor-4722.html>

Bilecik'te çocuklar için ramazan atölyesi düzenlendi

<https://www.medyagazete.com/haber/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi-900365>
<https://www.dunyacocukgazetesi.com/bilecik-teki-minikler-filistin-e-yardim-eli-uzatti/40968/>
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-bilecik-teki-minikler-filistin-e-yardim-eli-uzatti-16959367/>
<https://www.esyenigun.com/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi>
<https://www.vitrinhaber.com/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/minikler-filistin-e-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi-709446.html>
<https://www.haberinozeti.com/haber/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi-34768.html>
<https://www.haber16.com/minikler-filistin-e-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi/1413494/>
<https://www.nethaber.com.tr/minikler-filistin-e-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi/1061475/>
<https://www.bilecikolay.com/guncel/kendileri-kucuk-yurekleri-kocaman-3-h50309.html>
<https://haberotesi.com.tr/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi-376919.html>
<https://www.nehaber24.com/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi>
<https://www.sonhaber.com.tr/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi>
<https://www.olay53.com/haber/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi-1420855.htm>
<https://www.haberler.com/yemel/bilecik-teki-minikler-filistin-e-yardim-eli-uzatti-16959359-haberi/>
<https://www.iha.com.tr/bilecik-haberleri/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi-67127748>
<https://www.sabah.com.tr/amasya/2024/03/19/davul-caldilar-kazandiklari-bahsisleri-filistine-bagisladilar>
<https://www.diyanehaber.com.tr/cami-cemaatinden-gazze-yanli-bagis>
<https://www.elazigfirat.com/haber/19618576/kumbaralarindaki-parayi-filistine-bagisladilar>
<https://www.sha.com.tr/minikler-filistin-e-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi/274767/>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi/>
<https://www.yildirimgazetesi.com/minikler-filistine-destek-icin-kumbaralarini-bagisladi>

Türkiye'den Gürcistan'daki ihtiyaç sahibi ailelere ramazan yardımı

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi/3168834>
<https://www.dikgazete.com/haber/turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi-881672.html>
<https://enjoyablevideo.com/threads/turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi.102394/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-dib-ve-tdv-gurcistan-daki-ihityac-sahiplerine-rama-16961303/>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi/3168834>
<https://www.ahaber.com.tr/yasam/2024/03/19/turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi>
<https://www.kenthaber27.com/haber/gurcistan-daki-ihityac-sahiplerine-ramazan-yardimi-710012.html>
<https://xhaber.net/turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi/>
<https://www.haberabd.com/turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi-357495h.htm>
<https://www.habername.com/haber-turkiyeden-gurcistandaki-ihityac-sahibi-ailelere-ramazan-yardimi-209210.htm>

TDV Gümüşhane Kadın Kolları iyilik paketlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı

<https://www.diyanehaber.com.tr/ihtiyac-sahiplerine-ramazan-iyilik-paketleri-ulaştiriliyor>

<https://www.gumushaneolay.com/tdv-kadin-kollari-yuzleri-gulduruyor-15502h.htm>

Gebzeli hayırsever arsasını bağışladı

<https://www.haberpi.com/gebzeli-hayirsever-sidika-teyzeden-muftuluge-anlamli-bagis-138029-haberi>

TDV uluslararası öğrenciler Konya'da iftarda buluştu

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-uluslararası-ogrencileri-iftarda-bulustu>

Sakarya'da farklı diller ve kültürler Ramazan'da aynı sofrada buluşuyor

<https://medyabar.com/haber/19607222/ramazanin-tadi-iftar-cadiri>

Yozgat'ta ramazan sofraları paylaştıkça bereketleniyor

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/yozgatta-ramazan-sofralari-paylastikca-bereketleniyor>

Kars'ta iyilik paketleri yola çıkıyor

<https://www.karsmanset.com/haber/iyilik-paketleri-yola-cikti-1153752.htm>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	19.03.2024	13:47:27	TRT AVAZ	TÜRKİYE'DEN İHTİYAÇ SAHİPLERİNE YARDIM	AVRASYA GÜNDEMİ	00:03:34
2	19.03.2024	21:00:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTI	İYİLİK VAKTI	01:00:00
3	20.03.2024	01:24:08	TRT HABER	İFTAR SOFRALARI KURULDU.	GECE BAKIŞI	00:02:01